



Registreret revisionspartnerselskab  
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

# Schødt Entreprise ApS

Frederiksborggade 1, 4. tv.

1360 København K

CVR-nr. 41296364

## Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. april 2021

---

Jens Thorup Schødt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schødt Entreprise ApS Frederiksborggade 1, 4. tv. 1360 København K
CVR-nr.	41296364
Regnskabsår	9. april 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Bolette Schødt Rossing, Direktør Jens Thorup Schødt, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Vicky Werfel, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning indenfor byggeri og vedligeholdelse af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. april 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 305.110, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår som udgør knap 9 måneder.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>646.764</b>
Personaleomkostninger	1	-179.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.867
<b>Driftsresultat</b>		<b>408.933</b>
Finansielle omkostninger		-15.156
<b>Resultat før skat</b>		<b>393.777</b>
Skat af årets resultat	2	-88.667
<b>Årets resultat</b>		<b>305.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		305.110
<b>Resultatdisponering</b>		<b>305.110</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>438.133</b>
Deposita		8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>446.133</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.945
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.809
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.650
Andre tilgodehavender		64.171
Tilgodehavende selskabsskat		154.486
Periodeafgrænsningsposter		15.199
<b>Tilgodehavender</b>		<b>420.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>866.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.289.847</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.735.980</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		305.110
<b>Egenkapital</b>		<b>505.110</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.893
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.478
Selskabsskat		25.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		628.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.212.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.212.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.735.980</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Noter

2020

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	154.536
Pensioner	22.400
Andre omkostninger til social sikring	3.028
	<b>179.964</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

**1****2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	70.774
Reg. af udskudt skat	17.893
	<b>88.667</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Schødt Bygge & Rådgivning Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Andre tilgodehavender TDKK 40 er stillet til sikkerhed for eventuelle garantiforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bolette Schødt Rossing

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-725016709942 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 20:46:36  
Underskrevet med NemID

## Jens Thorup Schødt

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-886089988556 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 20:47:52  
Underskrevet med NemID

## Vicky Werfel

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 51882256 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 08:04:19  
Underskrevet med NemID

## Jens Thorup Schødt

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-886089988556 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 09:38:15  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d0d38d47yhY242215217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).